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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61323039H

2. Data e Regjistrimit 23/01/2026
3. Emri i Subjektit PROJECT ALBANIA GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/01/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 13/01/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga Henrik Lacaj, P. Gora, Seksioni 2, 
Kati I, H. 4, Kashar, Tiranë 

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Ndërtim dhe investime në fushën e ndërtimit; Pjesëmarrje 
dhe investime në shoqeri me objekte aktiviteti në fushën e 
ndërtimit, agroturizëm, investime në energjitikë; Aktivitete 
ne fushën e ndërtimit, gërmime dheu, duke përfshirë të gjitha 
llojet e punimeve të ndërtimeve, instalime; Zhvillimi i 
pasurive të paluajtshme; Shitja, blerja, dhënia me qira e 
pasurive te paluajtshme; Kryerja e çdo operacioni tregtar, 
financiar dhe kreditimi, blerje, shitje ose marrje me qera të 
objekteve të ndryshme të luajtshme e të paluajtshme; 
Projektime dhe studime urbanistike; projektime e ndërtime 
civile, industriale turistike, bujqësore; studime ambientale 
dhe Vlerësim të Ndikimit në Mjedis; Studime e projektime 
hidrogjeologjike dhe gjeologjike; projektime rrugësh, urash, 
porte turistike; projektime të inxhinierisë elektrike, të 
inxhinierise hidro-mekanike; projektime konstruktive dhe 
supervision punimesh, restaurime si dhe konsulenca për 
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fushat e mësiperme; Import-eksporti, shitja me shumicë dhe 
pakicë e pajisjeve elektrike, teknologjike, lëndë të para për 
industrinë, materiale ndërtimi dhe hidrosanitare, pajisje 
zyrash kancelari, pjesë këmbimi, auto dhe makineri të çdo 
lloji, pajisje teknologjike, etj.; Prodhimi, import eksport dhe 
shitje me shumicë dhe pakicë i materialeve të ndërtimit; 
Ofrimi i shërbimit të konsulencës, në fushën e biznesit, 
menaxhimit, taksave, informatikës, etj.; Menaxhim i 
qendrave tregtare, bareve dhe restoranteve; Transporti i 
mallrave dhe udhëtareve brenda dhe jashtë vendit; Marrja 
pjesë në shoqëri e në konsorciume të themeluara apo në 
themelim e sipër, që kanë objekt të njëjtë ose të ngjashëm me 
të vetin apo gjithësesi funksional për arritjen e qëllimeve të 
shoqërisë; Investime me pjesemarrje në kuota; Kryerja e 
operacioneve ekonomike, juridike e financiare si dhe e çdo 
biznesi që lidhen drejtëpërdrejtë ose tërthorazi me realizimin 
e objektit të veprimtarisë së shoqërisë, brenda kuadrit të 
dispozitave ligjore.
Jurgen Beqiri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 13/01/2026 Deri: 13/01/2031

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori i shoqërisë mund të nënshkruajë kontrata, 
transaksione bankare dhe dokumenta me natyrë financiare 
me vlerë deri në shumën prej 50,000.00 (pesëdhjetë mijë) 
Euro. Për kontrata, transaksione bankare dhe dokumenta me 
natyrë financiare mbi vlerën 50,000 (pesëdhjetë mijë) Euro, 
Administratori nënshkruan bashkërisht me ortakët e 
shoqërisë.

12. Ortakët Jurgen Beqiri
12.1 Vlera e kapitalit Para: 50,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Julian Beqiri
13.1 Vlera e kapitalit Para: 50,00 Natyre: 
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13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PROJECT ALBANIA
E-Mail: julianbeqiri89@gmail.com  
Telefon: 0684843330  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-562226-01-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 13/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97D59666-7CF2-4964-83D2-84D0FEF1B9D3

